
Ples v Třebíči 2007 
  

 
Datum 17. března 2007  
   

Pořádal Fracce Třebíč 
   

Zúčastnili se Koža Plesající 
 Paťa Plesající 
 Kalif  Plesající 
 Doupina Plesající 
 Kosťa J. Plesající 
 Monička Plesající 
 Jiřík Plesající 
 Gastorm Plesající 
 Morgana Plesající 
 Verča Plesající 
 Lukáš zvěd Plesající 
   

Zapsal Kalif s úpravami ostatních zúčastněných  

 

Sobota 17. března 2007 

   Tedy vážně si již nevzpomenu, jak to tam tehdy probíhalo, ani si nevzpomenu, kdo tam 
všechno byl, či ne. A to jsem byl řidič, tj. vážně jsem nic nepil! Jenom si pamatuji, že jsem řídil 
Kožichovic nové auto, které bylo v tak otřesném technickém stavu, při vyšších rychlostech to 
trošku bruslilo na dálnici, že jsem se sám sebe ptal, zda nejsem sebevrah… :-)  

 
klf 


